@ 288 Geithain - Wickershain - Narsdorf - Meusdorf

THUSAC <=

Personennahverkehrsgesellschaft mbH

Montag-Freitag (auBer Feiertag)
Fahrtnummer 001 003 009 020 021 024 025 028 032 036 040
Verkehrsbeschrankung S S F S F S S
Zone |Haltestellen [ K] [ K] [ K] [ K] [ K]
154 |Geithain, Gymnasium...........cccccceereennennd ab 11:42 12:43 13:43  14:43 15:50
154 |Geithain, Schillerstrale.............ccccceeeunend 11:43 12:44 13:44  14:44 1551
154 |Geithain, Bahnhof .....................cccco an 11:45 12:46 13:46 14:46 15:53
Anschluss von
110 |Leipzig Hbf (tief) (Linie S6) .................... ab 05:55 06:55 15:55
154 | Geithain (Linie S6) .............ccccccooeveunn. an 06:52 07:52 16:52
110 |Leipzig Hbf (Linie RE6/RB113) ............... ab| 05:18 06:20 07:20 11:34 12:34  13:34 16:20
154 | Geithain (Linie RE6/RB113) . an| 05:55 06:55 07:55 12:22 13:22  14:22 16:55
154 |Geithain, Bahnhof ................................] ab| 06:18 07:12 08:00 11:46 11:46 12:47 12:50 13:47 14:47 15:54 17:04
154 |Geithain, Dresdener Stralke ..................., 06:20 07:14 08:02 11:48 11:48 12:49 12:52 13:49 14:49 1556 17:06
154 |Wickershain, Eulabriicke.....................] 06:22 07:16 08:04 11:50 11:50 12:51 12:54 13:51 14:51 15:58 17:08
154 |Wickershain, Nr 48 . 06:24 07:18 08:06 11:52 11:52 1253 12:56 13:53 14:53 16:00 17:10
154 |Narsdorf, Schule....................cocoo 06:28 07:22 08:10 11:56 11:56 12:57 13:00 13:57 14:57 16:04 17:14
154 [Narsdorf, Siedlung............ccceevininncnennn 06:31 08:13 11:59 11:59 13:.00 13:03 14:.00 15:00 16:07 17:17
154 |Narsdorf, Bahnhof............................... 06:33 08:15 12:01 12:01 13:02 13:05 14:02 15:02 16:09 17:19
154 [Narsdorf, Kohrener Weg . 06:34 08:16  12:02 12:02 13:.03 13:06 14:03 15:.03 16:10 17:20
154 |Obergrafenhain, Kreuzung Rathendorf ... 06:37 08:19 12:05 12:05 13:.06 13:09 14:06 15:06 16:13 17:23
154 |Rathendorf, Feuerldschteich..................., 06:39 08:21 12:07  12:07  13:08 13:11 14:08 15:08 | 16:15 17:25
154 |Rathendorf, Wartehalle ..............ccccceeene 06:41 08:23 12:.09 12:09 13:10 13:13 14110 15110 16:17 17:27
154 |Jahnshain, Schmiede... 06:45 08:27 1213 12113 13114 13:17 14114 1514 1621 17:31
154 06:46 08:28 12:14 12114  13:15  13:18 14115 15115  16:22 17:32
154 06:48 08:30 12:16 1216 13:17  13:20 1417 1517 16:24 17:34
154 06:50 08:32  12:18 1218 13119  13:22 14119 1519 16:26 17:36
154 an| 06:51 08:33  12:19 12:19 13:20 13:23 14:20 15:20 16:27 17:37
verkehrt weiter
154 |Meusdorf (Linie 288) .........cccceovvirieenuennd ab |F 06:52 08:33 12:20 12:20 13:20 13:23 14:20 15:20 16:27 17:37
154 | Geithain, Bahnhof (Linie 288) ................. F 07:21 09:02 12:49 12:49 13149 13:52 14149 1549 16:56 18:06
154 |Meusdorf (Linie 288)...... . ab |S 06:52
154 |Geithain, SchillerstraRe (Linie 288)......... an |S 07:26

S = an Schultagen (Sac)
GZ = Grenzzone (nicht tarifrelevant)

F = an Ferientagen (Sac)

@ = Kleinbus (8 Sitzplatze)

Gultig ab 15.12.2024



@ 288 Meusdorf - Narsdorf - Wickershain - Geithain

THUSAC <=

Personennahverkehrsgesellschaft mbH

Montag-Freitag (auBer Feiertag)
Fahrtnummer 202 201 213 222 222 225 226 229 233 236 241
Verkehrsbeschrankung F S F S S F S S
Zone |Haltestellen [ K] [ K] [ K] [ K]
verkehrt von
154 | Geithain, Gymnasium (Linie 288) ........... ab 11:42 12:43 13:43 14:43 15:50
154 | Geithain, Bahnhof (Linie 288) ................. 06:18 06:18 08:00 11:46 11:46 12:47 12:50 13:47 14:47 15554 17:04
154 |Meusdorf (Linie 288) . an| 06:51 06:51 08:33 1219 12119 13:20 13:23 14:20 1520 16:27 17:37
154 |[Meusdorf ..o ab| 06:52 06:52 08:33 12:20 12:20 13:20 13:23 14:20 15:20 16:27 17:37
154 |Rathendorf, Wartehalle ..............ccccceue.) 06:57 | 06:57 08:38 12:25 12:25 13:25 13:28 14:25 15:25  16:32 17:42
154 |Rathendorf, Feuerldschteich ................... 06:59 | 06:59 08:40 12:27 12:27 13:27 13:30  14:27 15:27  16:34 17:44
154 |Obergrafenhain, Kreuzung Rathendorf ... 07:01  07:01 0842 12:29 12:29 1329 13:32 14:29 151229 16:36 17:46
154 |Narsdorf, Kohrener Weg ...........ccccceeeunend 07:04 07:04 0845 12:32 12:32 13:32  13:35  14:32 15:32 16:39 @ 17:49
154 |Narsdorf, Bahnhof............................... 07:05 07:05 08:46 12:33 12:33 13:33 13:36 14:33 15:33 16:40 17:50
154 [Narsdorf, Siedlung............coocverinereenennes 07:07 07:07 0848 12:35 12:35 13:35 13:38 14:35 15:35 16142 17:52
154 |Narsdorf, Schule. 07:10 07:10 08:51 12:38 12:38 13:38 13:41 14:38 15:38 16:45 17:55
154 |Wickershain, Nr 47 ........c.coooeiiiiiienenes 07:15 07:15 08:56 12:43 12:43 13143 13146 1443 15143 16:50 18:00
154 |Wickershain, Eulabriicke...................... 07:17 07:17 08:58 12:45 12:45 13:45 13:48 14:45 15:45 16:52 18:02
154 |Geithain, Dresdener Stralke ..................., 07:19  07:19 09:00 12:47 1247 1347 13:50 14:47 1547 16:54 18:04
154 |Geithain, Bahnhof an| 07:21 07:21 09:02 12:49 12:49 13:49 13:52 14:49 15:49 16:56 18:06
Anschluss nach
154 | Geithain (Linie S6) ...........ccccoevvreeuncnnnn ab 09:08 13:08 13:.08 14:08 14:08 15:08 16:08 17:08
110 |Leipzig Hbf (tief) (Linie S6) ..................... an 10:06 14:06 14:06 15:06 15:06 16:06 17:06 18:06
154 | Geithain (Linie RE6/RB113).. . ab| 07:33 07:33 13:00 13:00 14:00 14:00 15:00 16:00
110 |Leipzig Hbf (Linie RE6/RB113) ............... an| 08:20 08:20 13:30 13:30 14:30 14:30 15:30 16:30
154 |Geithain, Bahnhof ....................cc.ccco..0, ab 07:22
154 |Geithain, Gymnasium............ccccoevevenenns 07:25
154 |Geithain, Schillerstrale.. an 07:26

F = an Ferientagen (Sac)
GZ = Grenzzone (nicht tarifrelevant)

S = an Schultagen (Sac)

@3 = Kleinbus (8 Sitzplatze)

Gultig ab 15.12.2024




